
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 장수한우 명품화

단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 10,234,425 8,779,029 1,455,396

국 726,842 726,842 0

광 204,000 192,000 12,000

기 1,250,457 1,155,057 95,400

도 1,715,957 1,715,393 564

군 6,337,169 4,989,737 1,347,432

장수한우 명품화 4,217,307 4,149,607 67,700

국 191,000 191,000 0

광 194,000 182,000 12,000

기 964,628 940,928 23,700

도 381,518 375,518 6,000

군 2,486,161 2,460,161 26,000

장수한우 명품화 지원 2,831,024 2,787,324 43,700

국 191,000 191,000 0

기 964,628 940,928 23,700

도 358,354 352,354 6,000

군 1,317,042 1,303,042 14,000

축사시설현대화사업 23,700 0 23,700

기 23,700 0 23,700

402 민간자본이전 23,700 0 23,700

기 23,700 0 23,700

01 민간자본사업보조 23,700 0 23,700

○축사시설 현대화 지원사업

23,700 0 23,70023,700,000원*1개소

기 23,700 0 23,700

풀사료 배합급여기 지원사업 40,000 20,000 20,000

도 12,000 6,000 6,000

군 28,000 14,000 14,000

402 민간자본이전 40,000 20,000 20,000

도 12,000 6,000 6,000

군 28,000 14,000 14,000

01 민간자본사업보조 40,000 20,000 20,000

○풀사료 배합급여기 지원

40,000 20,000 20,00040,000,000원*2대*50%

도 12,000 6,000 6,000

군 28,000 14,000 14,000

장수한우복합산업구축 1,386,283 1,362,283 24,000

광 194,000 182,000 12,000

도 23,164 23,164 0

군 1,169,119 1,157,119 12,000

한우품질향상 전문 교육운영 240,000 216,000 24,000

광 101,000 89,000 12,000

군 139,000 127,000 12,000

201 일반운영비 74,000 50,000 24,000

광 18,000 6,000 12,000

군 56,000 44,000 12,000

01 사무관리비 54,000 30,000 24,000
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부서: 축산과

정책: 장수한우 명품화

단위: 장수한우복합산업구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장수한우 홍보프로그램 운영 24,000 0 24,000

광 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

축산 경쟁력 강화 4,911,399 4,581,699 329,700

국 535,842 535,842 0

광 10,000 10,000 0

기 285,829 214,129 71,700

도 1,334,439 1,339,875 △5,436

군 2,745,289 2,481,853 263,436

가축방역 1,510,267 1,492,267 18,000

국 535,842 535,842 0

기 62,424 62,424 0

도 271,272 253,272 18,000

군 640,729 640,729 0

가축방역 추진 145,744 127,744 18,000

도 18,000 0 18,000

군 127,744 127,744 0

206 재료비 88,000 70,000 18,000

도 18,000 0 18,000

군 70,000 70,000 0

01 재료비 88,000 70,000 18,000

○가축방역약품(소독약) 58,000 40,000 18,000

도 18,000 0 18,000

군 40,000 40,000 0

장수 말산업클러스터 구축 2,128,805 1,817,105 311,700

기 71,700 0 71,700

도 946,110 969,546 △23,436

군 1,110,995 847,559 263,436

승마장관리추진 996,005 811,205 184,800

201 일반운영비 211,593 171,793 39,800

02 공공운영비 127,905 93,505 34,400

○공공요금 및 제세 57,664 47,664 10,000

― 장수승마장 전기요금 36,000 26,400 9,600

― 장수승마장 상수도 요금 2,920 2,520 400

○시설장비 유지 및 연료비 49,813 25,413 24,400

― 트랙터 타이어 교체 5,000 0 5,000

― 승마시설 유지 공구 및 철물 2,000 600 1,400

― 승마장 시설물 수리 보완

18,000 0 18,0003,000,000원*6개소

03 행사운영비 70,400 65,000 5,400

○전국승마대회 개최 20,400 15,000 5,400

― 승마대회 현수막 3,200 1,080 2,120

― 기타, 홍보 리플릿 제작 등 5,200 1,920 3,280

100,000원*8장*4회

401 시설비및부대비 181,000 101,000 80,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 장수 말산업클러스터 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 181,000 101,000 80,000

○장수승마장 진입로 가로등 설치 50,000 0 50,000

○장수승마장 소방시설 보수 30,000 0 30,000

405 자산취득비 65,000 0 65,000

01 자산및물품취득비 65,000 0 65,000

○장수승마장 시설관리용 로울러 구입

65,000 0 65,00065,000,000원*1대

마필산업 육성사업 232,800 105,900 126,900

기 71,700 0 71,700

도 46,110 69,546 △23,436

군 114,990 36,354 78,636

201 일반운영비 48,000 59,100 △11,100

기 24,000 0 24,000

도 4,320 35,031 △30,711

군 19,680 24,069 △4,389

03 행사운영비 48,000 59,100 △11,100

○어린이 승마교실 운영 48,000 59,100 △11,100

기 24,000 0 24,000

도 4,320 35,031 △30,711

군 19,680 24,069 △4,389

307 민간이전 33,600 46,800 △13,200

기 21,000 0 21,000

도 3,780 34,515 △30,735

군 8,820 12,285 △3,465

02 민간경상사업보조 33,600 46,800 △13,200

○학생승마활성화사업(중고등학생) 33,600 46,800 △13,200

기 21,000 0 21,000

도 3,780 34,515 △30,735

군 8,820 12,285 △3,465

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 30,000 0 30,000

군 50,000 0 50,000

01 민간자본사업보조 80,000 0 80,000

○번식용말구입비 지원 80,000 0 80,00020,000,000원*5두*80%

도 30,000 0 30,000

군 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 71,200 0 71,200

기 26,700 0 26,700

도 8,010 0 8,010

군 36,490 0 36,490

02 공기관등에대한대행사업비 71,200 0 71,200

○전문승용마시범생산사업

71,200 0 71,20017,800,000원*5두*80%

기 26,700 0 26,700

도 8,010 0 8,010

군 36,490 0 36,490
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(축산과) 1,057,996 0 1,057,996

보전지출 1,057,996 0 1,057,996

보전지출 1,057,996 0 1,057,996

802 반환금기타 1,057,996 0 1,057,996

01 국고보조금반환금 840,582 0 840,582

○공동방제단 운영비 3,172 0 3,172

○2013년 축사시설 현대화사업 176,752 0 176,752

○축산차량등록지원 3,329 0 3,329

○소 브루셀라 채혈비 8,747 0 8,747

○2013년 FTA폐업지원사업 57,537 0 57,537

○가축방역약품 32,826 0 32,826

○2013년 가축분뇨처리사업(개별시설)

8,712 0 8,712

○2014년 한우복합산업육성사업(농촌자원복합산

업화사업) 38,208 0 38,208

○2014년 풀사료 수확제조비 지원사업

390,662 0 390,662

○2014년 풀사료경영체 장비지원사업 7 0 7

○2014년 사료작물 종자공급사업 93,142 0 93,142

○2013년 풀사료 경영체 장비지원사업

500 0 500

○2014년 쇠고기이력제 10,448 0 10,448

○2013년 축산물 HACCP컨설팅 지원사업

9,600 0 9,600

○ 2014년 토종벌종보전사업 2,800 0 2,800

○ 원유수급안정지원 4,139 0 4,139

○2013년 FTA 피해보전직불금지원사업 1 0 1

3,171,210원

176,751,040원

3,328,950원

8,746,500원

57,536,700원

32,825,690원

8,712,000원

38,208,000원

390,662,000원

7,000원

93,142,000원

500,000원

10,447,660원

9,600,000원

2,800,000원

4,138,130원

270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 217,414 0 217,414

○공동방제단 운영비 953 0 953

○기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

○소 브루셀라 채혈비 5,831 0 5,831

○가축방역약품 4,223 0 4,223

○축산차량등록지원 999 0 999

○유기동물보호 144 0 144

○2013년 가축분뇨처리사업(개별시설)

4,356 0 4,356

○2014년 풀사료 수확제조비 지원사업

130,272 0 130,272

○2014년 풀사료 경영체 장비지원사업 7 0 7

○2014년 생산장려금 지원사업 5,127 0 5,127

○2013년 풀사료 경영체 장비지원사업

500 0 500

○2014년 쇠고기이력제 3,482 0 3,482

952,160원

15,000,000원

5,831,000원

4,222,900원

998,690원

144,000원

4,356,000원

130,272,000원

7,000원

5,127,000원

500,000원

3,481,940원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년 축산물 HACCP컨설팅 지원사업

2,160 0 2,160

○ 2014년 토종벌종보전사업 1,120 0 1,120

○ 가축재해보험 농업인 부담금 지원

19,987 0 19,987

○ 원유수급안정지원 691 0 691

○ 고품질 꿀 생산 지원 39 0 39

○ 축산기자재 지원 3,800 0 3,800

○ 축산물 품질향상 지원 70 0 70

○ 송아지생산안정제지원 12,459 0 12,459

○ 한우암소유전형질개량사업 1,434 0 1,434

○ 학생승마 활성화사업 4,760 0 4,760

2,160,000원

1,120,000원

19,986,710원

690,190원

38,250원

3,800,000원

70,000원

12,459,000원

1,434,000원

4,759,500원
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